2022/1/24 上午8:26 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/23325 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 張靜宜

受文者： 彰化縣立村上國小
公告時間：中華民國111年01月22日 17:39

公告編號：11100658

速別： 最速件
附件： 公告名單-因材網報名審核通過名單1月26日.pdf,

主旨：111年1月26日(星期三)辦理之110學年度運用民間學習
扶助資源系統師資增能研習，因疫情因素改為線上辦
理，請轉知參加研習教師，餘如說明，請查照。

說明：

一、旨揭研習考量疫情現狀，為避免群聚感染之風險，改採
線上形式辦理，google meet線上會議室代碼為dih-kjxb-
qho。

 二、請參加研習教師於111年1月 24日 (星期一)下午2時至3
時30分先進入google meet進行連線測試。

 三、線上研習相關注意事項業以電子郵件通知錄取之教師，
請轉知參加教師至電子信箱收信。